
Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Venchi spa 1878
Denominazione dell’alimento: Cioccolato
Elenco degli ingredienti: DOPPIO STRATO DI CIOCCOLATO AL LATTE -20%
(CACAO: 31,8% MIN.) E FONDENTE -20% (CACAO: 56% MIN.) CON RIPIENO (60%)
ALLE ARANCE CANDITE (12%). SENZA GLUTINE INGREDIENTI: Zucchero, Burro di
cacao, Scorza di arancia candita (scorze arancio, sciroppo di glucosio-fruttosio,
zucchero, acidificante: acido citrico. 100 g di frutta utilizzata per 100 g di prodotto
candito) 12.0%, Massa di cacao, Pasta di MANDORLE, LATTE intero in polvere, Cacao
magro in polvere, Grasso di LATTE anidro, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aroma
naturale di vaniglia. PUÒ CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO.
Allergeni (elenco e quantità): PUÒ CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A
GUSCIO. DOPPIO STRATO DI CIOCCOLATO AL LATTE -20% (CACAO: 31,8% MIN.) E
FONDENTE -20% (CACAO: 56% MIN.) CON RIPIENO (60%) ALLE ARANCE CANDITE
(12%). SENZA GLUTINE INGREDIENTI: Zucchero, Burro di cacao, Scorza di arancia
candita (scorze arancio, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante: acido
citrico. 100 g di frutta utilizzata per 100 g di prodotto candito) 12.0%, Massa di cacao,
Pasta di MANDORLE, LATTE intero in polvere, Cacao magro in polvere, Grasso di
LATTE anidro, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aroma naturale di vaniglia. PUÒ
CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO.
Nome o ragione sociale e l’indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: Venchi spa
Dichiarazione nutrizionale:


